
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 013/2025

Institui Equipe Especial de Transição e dá outras providências.
 

Presidente da Câmara Municipal Bento Fernandes, Estado do Rio
Grande do Norte, no uso de suas atribuições, que lhe confere o
Regimento Interno da casa e Lei Orgânica desse Município,
 
RESOLVE:
 
Art. 1º - Instituir os membros da Equipe Especial de Transição do
mandato  da  Câmara  Municipal  de  Bento  Fernandes,  sob  a
presidência do Sr. Breno Wesley Nunes de Oliveira, empossado em
01 de janeiro de 2025:

JOESKLEY FÉLIX FERREIRA DA SILVA, inscrito no CPF sobI.
o nº: 101.XXX.XXX-22 – Coordenador da Equipe;
MARILDA DE OLIVEIRA BARBOSA DA SILVA, inscrita noII.
CPF sob o nº 511.XXX.XXX-49 – Membro da Equipe;
EMANOEL  FÉLIX  DA  SILVA,  inscrita  no  CPF  sob  o  nºIII.
307.XXX.XXX-72 – Membro da Equipe.

 
Art. 2º - Os membros da Equipe Especial de Transição pautarão seu
trabalho  com base  na  Resolução  34/2016  –  TCE/RN,  de  03  de
novembro de 2016;
 
Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação,
revogadas as disposições em contrário, retroagindo seus efeitos a
02 de janeiro de 2025;
 
Art. 4º - Publique-se – Cumpra-se.
 
Gabinete do Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de
Bento Fernandes/RN
 
Bento Fernandes/RN, 15 de janeiro de 2025.
 
BRENO WESLEY NUNES DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: BRENO WESLEY NUNES DE OLIVEIRA
Código Identificador: 23426671

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 16/01/2025.
EDIÇÃO 2071. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


